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Memorando 3.353/2024 .)fema

De: Jodo Carlos Vinhato Batista da Silva Setor: FEMA - Compras - Compras
Para: FEMA - SG - Servigos Gerais AC: Vanusa Cadete da Silva
Assunto: Pedido de Esclarecimento Dispensa N°012/2024

Assis/SP, 10 de Junho de 2024

Prezada Supervisora | Vanusa Cadete da Silva - FEMA - SG |,

Segue em anexo o e-mail recebido (robsonlu_2012@hotmail.com) em 10/06/2024 as 07:44, no qual uma
empresa solicita resposta aos seguintes questionamentos:

1°)Espécie das arvores?

2°)Dap das arvores?

3°)Possui acesso para caminhao?

4°)Se possivel enviar fotos de varios angulos ou o contato do responsavel.

Informo que o prazo para resposta € de 1 dia e devera ser formulada e entregue neste memorando.

Atenciosamente,
Joao Carlos Vinhato Batista da Silva

Assistente Administrativo
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10/06/2024, 08:13 Email — Jodo Carlos Vinhato Batista da Silva — Outlook

(Sem assunto)

robsonlu_2012@hotmail.com <robsonlu_2012@hotmail.com>
Seg, 10/06/2024 07:44
Para:Materiais FEMA <mat@fema.edu.br>

Tohsoft.Mail

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGIWNzRmMMzZILTE3OWUtNGU4Yy05YzY2LWZmMzg1YmlyMGU3NwWAQANAfVNnpleydKt%2B4Z2%...  1/1
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Memorando 3.353/2024 ')fem*a

De: Vanusa Cadete da Silva Setor: FEMA - SG - Servigos Gerais
Despacho: 1- 3.353/2024
Assunto: Pedido de Esclarecimento Dispensa N°012/2024

Assis/SP, 10 de Junho de 2024

Bom dia.

Seguem os esclarecimentos:

Segue em anexo o e-mail recebido (robsonlu_2012@hotmail.com) em 10/06/2024 &s 07:44, no qual uma
empresa solicita resposta aos seguintes questionamentos:

1°) Espécie das arvores? Sao do género "Inga".
2°) Dap das arvores?

ARVORE CAP DAP
1 2,60m 0,83m
2 2.70m 0,86m
3 3,00m 0,96m

3°) Possui acesso para caminhdo? Sim.
4°) Se possivel enviar fotos de varios angulos ou o contato do responsavel. Segue anexo. Contato: (18)
99745-4514.

Atenciosamente,

\_lanusa Cadete da Silva
Assistente Administrativo
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